PAGE
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

СМОЛЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от 23 октября 2014 года                                                       № 73

О награждении Почётной грамотой муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области нотариусов Смоленского районного нотариального округа Смоленской области

Рассмотрев ходатайство некоммерческой организации Смоленская областная нотариальная палата о награждении нотариусов Смоленского районного нотариального округа Смоленской области О.А.Собчук, С.В.Тягуновой за вклад в развитие нотариата Смоленской области и в связи с 20-летним юбилеем Смоленской областной нотариальной палаты, руководствуясь Положением о Дипломе и Почётной грамоте муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, утверждённым решением Смоленской районной Думы от 3 августа 2006 года № 80, статьями 20, 25 Устава муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, Смоленская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Наградить Почётной грамотой муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области за вклад в развитие нотариата Смоленской области и в связи с 20-летним юбилеем Смоленской областной нотариальной палаты:

- Собчук Олесю Антоновну – нотариуса Смоленского районного нотариального округа Смоленской области;

- Тягунову Светлану Владимировну - нотариуса Смоленского районного нотариального округа Смоленской области.

2.Награждённому предоставить единовременное денежное вознаграждение в размере 3000 рублей за счёт средств организации, возбудившей ходатайство о награждении.

Глава
муниципального образования

«Смоленский район»
Смоленской области                                                                 Ю.Г. Давыдовский